
ZARZĄDZENIE NR 84.2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SZTUM

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 257 i 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz § 6 uchwały budżetowej, Burmistrz Miasta i Gminy Sztum zarządza, co 
następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków w ramach zadań zleconych w dziale 751 „Urzędy 
naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa”  rozdz. 75113 „Wybory 
do Parlamentu Europejskiego” kwotę 780 zł między paragrafami wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

z up. Z-ca Burmistrza Miasta i 
Gminy Sztum

Ryszard Wirtwein

Id: 39BAADDC-9714-4960-8D93-78C36F9AE556. Podpisany Strona 1



�
�
��
�
�
�
�	

�
�




�
�

�
�
��
�
�
�
�
�
��

�
�
��

��
��
�
�

�

��
�
��

�

�
�
��
�

�
�
��
�

�
�

�
�
��
�


�

�

�
�
��

�
 
��
!
��
�


�

�
�

�
��
�
��
��
�
�
�
	


�
�

�
�
�

�
�


��


��
�
�
�
�
�
�
��
��
�
�
���
�
�
��
��
�
�
�
�
��
��
�
�
��
�
�
��
�
�
��
��

�
�
�
���
��
�
�
	


�
��
	
��
�
��
�
�
�
�
�
��
�
�
�
�
��
��
�
	
�
�
�
�

"
�
��
�

#
�
�
�
�
��
�

$
�
��
%
��
&

'
��
(
)

$
�

�
�
��
�
��

�
�
��
�
�

$
��
�
�

�
�
��
�
�

 
*



+
��
,
�
�

�
�
�
�
�
-�
�
�
.

�
�%
�
�
/
0

0
��
�
�
�

1
�
2
�
�0

�
0
�
34

	
�
�
��
�
-�

�

�
�
.
��
�
�



1
��
0
�

�
��
�

�
�
�
�
0
�
��
�0

�
 
�







4�
�

�
4�
�

 
�







4�
�

�
�
�
�
�

�
�
�
	
��
��
	
��
�
��
�
�
�
�

�
� 
�
�	
!
�
��
�
��
"
	

#
$
��
%
�
&'
'

'
&'
'

#
$
��
%
�
&'
'

(
'
�
'

�
�
�
�
"
�	
�
�
�
�
��
�	
�
	
�
	


�
�!
��
�
	


�
��
�



�
�$
'
'
&'
'

)�
�
'
'
&'
'

#
��
'
'
&'
'

(
�
�
'

*
�
+�
�
�
��
�
�
��
�
�
�
!
��
�
�
�
�
��
��
!
	
+�
�
�
�
�

�
��
(
$
&'
'

)�
�
%
&'
'

�
��
$
'
&'
'

(
�
%
'

*
�
+�
�
�
��
�
�
�,
�
�
�
�
�
�
��
��
�
�
�	
��
�
�*
	
���
�
��
	
-
�
�	


�
�,
�
�
�
�
�
�
��
�
!
�
��
��
�.
�
�
�

�
/
��
!
�
+�
	
�
!
��


�
�
�
�

�
0
�
&'
'

)�
$
&'
'

%
'
�
&'
'

(
�
�
'

�
�
�
�
"
�	
�
�
�
�
��
��
�
�
	
�
	
�
	


�

�
�$
#
$
&'
'

)�
(
(
'
&'
'

$
��
'
$
&'
'

(
%
�
'

1
�
�
�
!
��
�

�
��
�
+�


��
�

�
!
	
�
�
2
�
�
��

�
��
�
%
&'
'

#
�
#
&'
'

#
�(
�
#
&'
'

(
�
#
'

.
!
+�

�
��
�

�

�
+�
��
�
�
�
!
�
��
�
+�
"
�

�
��
�
	
�
�
�
��
�
�
�
��
�
�
�

�
�
'
&'
'

�
'
(
&'
'

(
#
&'
'

�
$
��
�
�
�'
�
(
&'
'

'
&'
'

�
$
��
�
�
�'
�
(
&'
'

#
�
�
�
�
5

Id: 39BAADDC-9714-4960-8D93-78C36F9AE556. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków w ramach zadań zleconych w dziale 751 „Urzędy naczelnych
organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” rozdz. 75113 „Wybory do Parlamentu
Europejskiego” kwotę 780 zł między paragrafami wydatków, w związku ze zmianami organizacyjnymi dot.
Przygotowania i przeprowadzenia wyborów.

Id: 39BAADDC-9714-4960-8D93-78C36F9AE556. Podpisany Strona 1




